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Valmisteltava asia Ikääntyneiden perhehoidon myöntämisen perusteiden muutokset 

Asiasta päättävä taho Keski-Uudenmaan hyvinvointialue 

Esittelijä Mari Patronen 

Valmistelun aikataulu 4/2026 

Valmistelijat Minna Koivumäki 

Arvioitavan asian kuvaus 

ja taustat 

Keusoten aluehallitus on hyväksynyt 17.1.2023 §4 

ikääntyneiden perhehoidon myöntämisen perusteet ja 

soveltamisohjeet. Tämän päivityksen yhteydessä päätetään 

myöntämisen perusteista, eivätkä soveltamisohjeet enää sisälly samaan 

asiakirjaan.  

Soveltamisohjeet ovat perhehoitoa myöntävien ammattilaisten 

toimintaohjeita, jotka ohjaavat ja varmistavat perhehoidon 

myöntämisen yhdenmukaisuuden.   

Ehdotetut vaihtoehdot VE 0 Nykytilanne 

VE 1 Tilanne muutoksen jälkeen  
 

 

 

 

Vaikutuskohde Nykytilanne VE 0 Tilanne muutoksen jälkeen VE 1 
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Hyvinvointialueen asukas 

 

 

Perhehoidon myöntämisen perusteet on kuvattu 

samassa asiakirjassa soveltamisohjeiden kanssa.  

 

 

 

 

 

 

 

Myöntämisen perusteet irrotetaan käytännön työtä 

ohjaavista työntekijöiden toiminta- ja 

soveltamisohjeista.  

Selkeämpi ilmaisu tekee myöntämisen perusteista ja 

päätöksen perusteluista asiakkaalle 

ymmärrettävämmät.  

Ympäristö -  

Talousvaikutukset 

Lyhyellä tähtäimellä 

Pitkällä tähtäimellä 

Pitkäaikainen ja lyhytaikainen perhehoito ovat 

kasvaneet suhteellisen hitaasti. Osavuorokautinen 

perhehoito on kasvanut merkittävästi.  

 

Myöntämisen perusteissa korostetaan perhehoidon 

palvelun merkitystä muuta palvelua korvaavana 

kevyempänä palveluna. Pääpaino on lyhytaikaisessa 

omaishoitajuutta tukevassa perhehoidossa.  

Organisaatio, henkilöstö Asiakasohjaus on käyttänyt palvelutarpeen arvioinnissa 

RAI-toimintakykymittaristoa. Arviointi on pitänyt tehdä, 

vaikka asiakkaalla olisi voimassa oleva muussa 

palvelussa tehty RAI-arviointi.  

Palvelun myöntämisen RAI-mittariarvoja ei ole 

määritelty.  

Myöntämisen perusteita on täydennetty interRAI-

Ca + Helsa ja interRAI-HC arvoilla, jotka vastaavat 

yhteisöllisen asumisen myöntämisen perusteissa olevia 

RAI-arvoja. RAIn avulla on mahdollista arvioida palvelun 

soveltuvuutta asiakkaalle ja ohjata asiakas tarvettaan 

vastaavaan palveluun.  

Päällekkäinen työ poistuu, kun säännöllisissä 

palveluissa olevalla asiakkaalla voidaan hyödyntää 

muussa palvelussa tehtyä voimassa olevaa RAIta, 

esimerkiksi kotihoidon interRAI-HC.   

 

Yritykset ja työllisyys   
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Vaikutusten ennakkoarvioinnilla tarkoitetaan hyvinvointialueen päätöksenteossa päätösesitysten vaikutusten arviointia etukäteen. Päätöksiä 
valmisteltaessa ja tehtäessä tulee ottaa huomioon, miten ne vaikuttavat suoraan tai välillisesti kuntalaisiin, yritystoimintaan ja työllisyyteen, 
kaupungin organisaatioon ja henkilöstöön, kunnan ja kuntalaisten talouteen sekä ympäristöön ja ilmastoon. Tarvittaessa määritellään myös 
mittareita, joilla vaikutuksia voidaan arvioida.  

Vaikutusten ennakkoarviointi tehdään, jos päätös koskee esim. merkittävää määrää kuntalaisia ja/tai päätöksellä on merkittäviä vaikutuksia 
tietylle ihmisryhmälle (esimerkiksi ikäryhmä, sukupuoli, kulttuuritausta tai väestöryhmän sisällä jokin alaryhmä, johon vaikutukset erityisesti 
kohdistuvat; terveyden, toimintakyvyn, tulojen, varallisuuden, koulutuksen, ammattiaseman, työllisyyden perusteella) tai alueelle (asuinpaikka), 

Arviointi tehdään seuraavista näkökulmista: 

• kuntalaiset, (esim. onko setelillä ja ilman seteliä saavat asiakkaat tasavertaisia, millaisia sosiaalisia vaikutuksia voisi olla) 

• yritykset ja työllisyys,  

• organisaatio ja henkilöstö, 
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• talous, esim. (hoitajamitoitus vaikuttaako jotenkin?) 

• ympäristö ja ilmasto. (esim. osana terveyteen, viihtyvyyteen, elinoloihin) 

 

 


